​7.4​ ​Ficam​ ​estabelecidos​ ​os​ ​seguintes​ ​limites,​ ​critérios​ ​e​ ​condições​ ​para​ ​os​ ​valores​
​financeiros a serem utilizados na execução do projeto:​

​I​​–​​Bolsa​​para​​Proponente:​​três​​parcelas​​de​​R$​​2.100​​(dois​​mil​​e​​cem​ ​reais),​​perfazendo​
​um total de R$ 6.300 (seis mil e trezentos reais);​

​II​​–​​Bolsa​​para​​Mestre​​ou​​Mestra​​de​​Saberes​​Tradicionais:​​três​​parcelas​​de​​R$2.100​​(dois​
​mil e cem  reais), perfazendo um total de R$ 6.300 (seis mil e trezentos reais);​

​III​ ​–​ ​Assistente​ ​da​ ​Mestra​ ​ou​ ​Mestre​ ​de​ ​Saberes​ ​Tradicionais:​ ​três​ ​parcelas​ ​de​ ​R$​

​1.000,00​ ​(mil​ ​reais)​ ​perfazendo​ ​um​ ​total​ ​de​ ​R$​ ​3.000,00​ ​(três​ ​mil​ ​reais)​ ​pagos​ ​por​
​prestação de serviços com os devidos encargos trabalhistas;​